



**Міёрскі раённы
Савет дэпутатаў**

**Миорский районный
Совет депутатов**

РАШЭННЕ

РЕШЕНИЕ

24 февраля 2014 г. № 176

г. Миёры

г. Миоры

О внесении изменений и дополнения в решение Миорского районного Совета депутатов от 24 декабря 2013 г. № 168

На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Миорский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Миорского районного Совета депутатов от 24 декабря 2013 г. № 168 «О районном бюджете на 2014 год» (Национальный правовой Интернет - портал Республики Беларусь, 18.02.2014, 9/62230) следующие изменения и дополнение:

в пункте 1 цифры «209 494 461,0» заменить цифрами «211 004 461,0», цифры «209 394 461,0» заменить цифрами «210 904 461,0»;

в подпункте 3.1 пункта 3 цифры «209 494 461,0» заменить цифрами «211 004 461,0»;

в подпункте 3.2 пункта 3 цифры «209 394 461,0» заменить цифрами «210 904 461,0»;

в приложении 3 к этому решению:
позицию

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 8 456 110,0»
заменить позицией следующего содержания:

«НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 0 0 00 9 966 110,0»;
позиции:

«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 4 0 00 424 700,0

Прочие неналоговые доходы 3 4 1 00 424 700,0»

заменить позициями следующего содержания:

«ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 3 4 0 00 1 934 700,0

Прочие неналоговые доходы 3 4 0 00 1 934 700,0»;

Главное управление юстиции
Витебского областного
исполнительного комитета
СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

после позиции:

«Возмещение потерь, вреда 3 4 1 52 150 000,0»
 дополнить позицией следующего содержания:

«Добровольные перечисления 3 4 1 54 1 510 000,0»;
 позицию

«ВСЕГО 209 494 461,0»
 заменить позицией следующего содержания:

«ВСЕГО 211 004 461,0»;
 в приложении 4 к этому решению:
 позицию

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА,
 СПОРТ, КУЛЬТУРА И
 СРЕДСТВА МАССОВОЙ
 ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 14 669 525,0»
 заменить позицией следующего содержания:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА,
 СПОРТ, КУЛЬТУРА И
 СРЕДСТВА МАССОВОЙ
 ИНФОРМАЦИИ 08 00 00 16 179 525,0»;
 позиции:

«Культура 08 02 00 10 992 685,0

Культура и искусство 08 02 01 9 574 844,0»
 заменить позициями следующего содержания:

«Культура 08 02 00 12 502 685,0

Культура и искусство 08 02 01 11 084 844,0»;
 позицию

«ВСЕГО 209 394 461,0»
 заменить позицией следующего содержания:

«ВСЕГО 210 904 461,0»;
 в приложении 5 к этому решению:
 позицию

«Отдел идеологической
 работы, культуры и по делам
 молодежи райисполкома

056

Главное управление юстиции
 00 Виборского областного исполнительного комитета
 14 730 873,0»
 СЕКТОР ПО ПРАВОВОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ

заменить позицией следующего содержания:

«Отдел идеологической
работы, культуры и по делам
молодежи райисполкома 056 00 00 00 16 240 873,0»;

позиции:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА,
СПОРТ, КУЛЬТУРА И
СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 10 992 685,0
Культура 056 08 02 00 10 992 685,0
Культура и искусство 056 08 02 01 9 574 844,0»

заменить позициями следующего содержания:

«ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА,
СПОРТ, КУЛЬТУРА И
СРЕДСТВА МАССОВОЙ
ИНФОРМАЦИИ 056 08 00 00 12 502 685,0
Культура 056 08 02 00 12 502 685,0
Культура и искусство 056 08 02 01 11 084 844,0»;

позицию

«Всего 209 394 461,0»

заменить позицией следующего содержания:

«Всего 210 904 461,0».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель



Р.В.Парфененко